
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

17

19

20

21

22

23

Ognibene

Gastaldi

Rossi

Lombardini

Massarenti

Chiari

Pattini

Migliari

Carpi

Camiolo

Scaltriti

Prodi

Giavelli

Anceschi

Bertani Fanti

Tirelli

Fontanesi

Dall'asta

Sesler

Beggi

Saccani

Davolio

Casarini

Cesare

Pierluigi

Antonio

Pierino

Valeriano

Liduino

Enrico

Claudio

Alviso

Rosario

Eros

Maurizio

Giuseppe

Giancarlo

Ermes

Gianfranco

Franco

Luigi

Vittorio

Leo sante

Armando

Giuseppe

Viller

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

7

7½

7½

8

9

9

10

10

3.160

2.390

1.370

2.280

1.650

1.150

1.870

910

870

860

830

570

480

820

380

500

210

210

400

270

140

50

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:06:44



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

2

1

10

9

7

5

6

8

3

4

GASTALDI Pierluigi

MASSARENTI Valeriano

MIGLIARI Claudio

CAMIOLO Rosario

GIAVELLI Giuseppe

BERTANI FANTI Ermes

DALL'ASTA Luigi

FONTANESI Franco

SACCANI Armando

DAVOLIO Giuseppe

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.390

1.650

910

860

480

380

210

210

140

50

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:04:32



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

2

10

9

1

7

5

6

8

4

ROSSI Antonio

CHIARI Liduino

MIGLIARI Claudio

CAMIOLO Rosario

PRODI Maurizio

GIAVELLI Giuseppe

BERTANI FANTI Ermes

DALL'ASTA Luigi

FONTANESI Franco

DAVOLIO Giuseppe

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Val D'Enza 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.S.D. Lenza Reggiana

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. Il Correggio

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.370

1.150

910

860

570

480

380

210

210

50

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:04:32



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

7

1

3

2

9

5

6

4

8

OGNIBENE Cesare

LOMBARDINI Pierino

PATTINI Enrico

CARPI Alviso

SCALTRITI Eros

ANCESCHI Giancarlo

TIRELLI Gianfranco

SESLER Vittorio

BEGGI Leo sante

CASARINI Viller

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Val D'Enza 2000

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Il Correggio

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Rivaltese Glauco 2000

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Il Correggio

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.160

2.280

1.870

870

830

820

500

400

270

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:04:33



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provile Fipsas Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3ª Serie 2016    Fiuma Mandr ia Nuova

5 25/09/2016

5ª Prova Provinciale 3ª Serie           

L. Bibbianese Tubertini

Zona <A>

0

21.370

23

0

0

1

929

0,00

TOTALI

0

21.370

23

0

0

1

929

0,00

0

0

0

0

0

21.370

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pattini

Lombardini

Ognibene

Camiolo

Rossi

Sesler

Giavelli

Gastaldi

Scaltriti

Davolio

Massarenti

Saccani

Bertani Fanti

Gualdi

Zoboli

Casarini

Anceschi

Zanichelli

Vignali

Carpi

Tirelli

Zaccarelli

Migliari

Menozzi

Carpi

Pasotti

Barbieri

Dall'asta

Chiari

Prodi

Enrico

Pierino

Cesare

Rosario

Antonio

Vittorio

Giuseppe

Pierluigi

Eros

Giuseppe

Valeriano

Armando

Ermes

Ivo

Pierluigi

Viller

Giancarlo

Francesco

Antonio

Alviso

Gianfranco

Mauro

Claudio

Nino

Roberto

Guido

Ermes

Luigi

Liduino

Maurizio

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

7,0

9,5

11,0

13,0

14,0

16,0

17,0

18,0

18,5

19,0

20,0

21,0

21,0

22,5

24,0

25,0

28,0

29,0

29,0

30,0

30,5

32,0

32,0

32,0

32,0

33,0

34,0

34,5

35,0

36,0

1 - 1 - 2 - 5 - 3

11 - 2 - 2 - 3½- 2

3 - 3 - 4 - 4 - 1

7 - 6 - 1 - 2 - 4

1 -11 -11 - 1 - 1

5 - 2 - 1 - 9 - 8

2 - 6 - 4 - 9 - 5

7 - 8 - 9 - 2 - 1

3 - 5½- 7 - 5 - 5

9 - 4 - 5 - 1 -10

11 -11 - 1 - 6 - 2

2 - 8 - 2 -10 - 9

4 - 5 -11 - 6 - 6

3 -11 - 5 - 3½-11

6 - 7 - 3 - 8 -11

6 - 1 -10 - 8 -10

8 -11 - 3 -11 - 6

4 - 3 -11 -11 -11

6 - 9 -11 - 3 -11

11 - 4 -11 -11 - 4

7 - 5½-11 -11 - 7

11 - 2 - 8 -11 -11

11 - 7 -11 -11 - 3

8 -10 - 3 -11 -11

11 - 5 -11 - 5 -11

9 -11 - 6 - 7 -11

1 -11 -11 -11 -11

10 - 8 - 9 -10 - 7½

11 -11 -11 -11 - 2

11 -11 -11 - 9 - 5

13.950

8.620

8.570

8.780

11.020

9.520

5.580

6.140

4.860

6.620

7.180

6.860

4.770

6.810

5.940

6.130

4.660

2.240

3.870

1.550

1.300

4.950

1.350

3.890

2.910

4.780

2.040

3.990

1.150

2.030

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:08:54



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Beggi

Cuscito

Camurri

Tagliavini

Donelli

Mantovi

Guastalla

Lusuardi

Anigoni

Fontanesi

Donelli

Gabbi

Leo sante

Alex

Bruno

Sante

Sergio

Aldo

Enrico

Werter

Gian carlo

Franco

Bruno

Franco

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

36,0

37,0

37,0

38,0

39,0

40,0

40,0

40,0

40,0

40,5

42,0

44,0

8 -11 - 8 -11 - 9

4 -11 -11 -11 -11

10 -11 - 5 -11 -11

5 -11 -11 -11 -11

11 -11 - 6 -11 -11

11 -11 - 7 -11 -11

11 -11 - 7 -11 -11

11 -11 -11 - 7 -11

9 - 9 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 7½

11 -11 - 9 -11 -11

11 -11 -11 -11 -11

2.370

440

3.430

1.100

3.200

3.160

1.910

1.570

280

210

1.360

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Data 25-09-2016

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Panciroli Paolo

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

10:08:54


