Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Prova nr. 5 Data 25-09-2016
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Ognibene	Cesare	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	1	3.160
2	Gastaldi	Pierluigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	1	2.390
3	Rossi	Antonio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	1	1.370
4	Lombardini	Pierino	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	2	2.280
5	Massarenti	Valeriano	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	2	1.650
6	Chiari	Liduino	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	2	1.150
7	Pattini	Enrico	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	3	1.870
8	Migliari	Claudio	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	3	910
9	Carpi	Alviso	SPSD Boretto Po (Tubertini)	4	870
10	Camiolo	Rosario	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	4	860
11	Scaltriti	Eros	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	5	830
12	Prodi	Maurizio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	5	570
13	Giavelli	Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	5	480
14	Anceschi	Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	6	820
15	Bertani Fanti	Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	6	380
16	Tirelli	Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	7	500
17	Fontanesi	Franco	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	71/2	210
17	Dall'asta	Luigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	71/2	210
19	Sesler	Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	8	400
20	Beggi	Leo sante	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	9	270
21	Saccani	Armando	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	9	140
22	Davolio	Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	10	50
23	Casarini	Viller	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	10	0

10:06:44	Panciroli Paolo	Cagni Learco
Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Prova nr. 5 Data 25-09-2016
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Zona A Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
2	GASTALDI Pierluigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.390	1	
1	MASSARENTI Valeriano	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.650	2	
10	MIGLIARI Claudio	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	910	3	
9	CAMIOLO Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	860	4	
7	GIAVELLI Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	480	5	
5	BERTANI FANTI Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	380	6	
6	DALL'ASTA Luigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	210	7,5	
8	FONTANESI Franco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	210	7,5	
3	SACCANI Armando	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	140	9	
4	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	50	10	

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:04:32	Panciroli Paolo	Cagni Learco

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Prova nr. 5 Data 25-09-2016
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Zona A Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
3	ROSSI Antonio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	1.370	1	
2	CHIARI Liduino	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	1.150	2	
10	MIGLIARI Claudio	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	910	3	Т
9	CAMIOLO Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	860	4	Т
1	PRODI Maurizio	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	570	5	
7	GIAVELLI Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	480	6	Т
5	BERTANI FANTI Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	380	7	Т
6	DALL'ASTA Luigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	210	8,5	Т
8	FONTANESI Franco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	210	8,5	Т
4	DAVOLIO Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	50	10	Т

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:04:32	Panciroli Paolo	Cagni Learco

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Prova nr. 5 Data 25-09-2016 Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

Zona A Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		PR	Peso (gr.)	Piazz.	Note
10	OGNIBENE Cesare	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	3.160	1	
7	LOMBARDINI Pierino	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	2.280	2	
1	PATTINI Enrico	ASD Val D'Enza 2000	(Tubertini)	(RE)	1.870	3	
3	CARPI Alviso	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	870	4	
2	SCALTRITI Eros	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	830	5	
9	ANCESCHI Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana	(Tubertini)	(RE)	820	6	
5	TIRELLI Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	500	7	
6	SESLER Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	400	8	
4	BEGGI Leo sante	ASD Lenza Bibbianese	(Tubertini)	(RE)	270	9	
8	CASARINI Viller	A.P.S.D. Il Correggio	(Riservarossa)	(RE)	0	10	С

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:04:33	Panciroli Paolo	Cagni Learco

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia

Campionato Provinciale 3^a Serie 2016

Denominazione: 5ª Prova Provinciale 3ª Serie

Società Organiz.: L. Bibbianese Tubertini

Manifestazione:

Validità: Provinciale

Campo Gara: Fiuma Mandria Nuova



	Zona <a>				TOTALI
N.Catture	0				0
Peso [g]	21.370				21.370
Presenti	23				23
Assenti	0				0
Retrocessi	0				0
Cappotti	1				1
Peso/Cad.[g]	929				929
Pesci/Cad.	0,00				0,00
Peso/Imm.[%]					
Pesci/Imm.[%]					
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci Fuori Gara [g]) Peso	Peso Totale Pesci [g] 21.370	
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara) Nume	Numero Totale Pesci 0	
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso	esso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]		

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Dopo Prova nr. 5 Data 25-09-2016
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Fff	Pen. Prove	Peso Totale
1	Pattini	Enrico	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	7,0	1-1-2-5-3	13.950
2	Lombardini	Pierino	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	9,5	11 - 2 - 2 - 31/2- 2	8.620
3	Ognibene	Cesare	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	11,0	3 - 3 - 4 - 4 - 1	8.570
4	Camiolo	Rosario	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	13,0	7 - 6 - 1 - 2 - 4	8.780
5	Rossi	Antonio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	14,0	1 -11 -11 - 1 - 1	11.020
6	Sesler	Vittorio	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	16,0	5 - 2 - 1 - 9 - 8	9.520
7	Giavelli	Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)	17,0	2 - 6 - 4 - 9 - 5	5.580
8	Gastaldi	Pierluigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	18,0	7 - 8 - 9 - 2 - 1	6.140
9	Scaltriti	Eros	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	18,5	3 - 51/2- 7 - 5 - 5	4.860
10	Davolio	Giuseppe	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	19,0	9 - 4 - 5 - 1 -10	6.620
11	Massarenti	Valeriano	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	20,0	11 -11 - 1 - 6 - 2	7.180
12	Saccani	Armando	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	21,0	2 - 8 - 2 -10 - 9	6.860
13	Bertani Fanti	Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	21,0	4 - 5 -11 - 6 - 6	4.770
14	Gualdi	Ivo	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	22,5	3 -11 - 5 - 31/2-11	6.810
15	Zoboli	Pierluigi	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	24,0	6 - 7 - 3 - 8 -11	5.940
16	Casarini	Viller	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	25,0	6 - 1 -10 - 8 -10	6.130
17	Anceschi	Giancarlo	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	28,0	8 -11 - 3 -11 - 6	4.660
18	Zanichelli	Francesco	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	29,0	4 - 3 -11 -11 -11	2.240
19	Vignali	Antonio	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	29,0	6 - 9 -11 - 3 -11	3.870
20	Carpi	Alviso	SPSD Boretto Po (Tubertini)	30,0	11 - 4 -11 -11 - 4	1.550
21	Tirelli	Gianfranco	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	30,5	7 - 51/2-11 -11 - 7	1.300
22	Zaccarelli	Mauro	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	32,0	11 - 2 - 8 -11 -11	4.950
23	Migliari	Claudio	A.S.D. Lenza Reggiana (Tubertini)	32,0	11 - 7 -11 -11 - 3	1.350
24	Menozzi	Nino	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	32,0	8 -10 - 3 -11 -11	3.890
25	Carpi	Roberto	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	32,0	11 - 5 -11 - 5 -11	2.910
26	Pasotti	Guido	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	33,0	9 -11 - 6 - 7 -11	4.780
27	Barbieri	Ermes	SPSD Boretto Po (Tubertini)	34,0	1 -11 -11 -11	2.040
28	Dall'asta	Luigi	SPSD Boretto Po (Tubertini)	34,5	10 - 8 - 9 -10 - 71/2	3.990
29	Chiari	Liduino	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	35,0	11 -11 -11 -11 - 2	1.150
30	Prodi	Maurizio	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	36,0	11 -11 -11 - 9 - 5	2.030

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:08:54	Panciroli Paolo	Cagni Learco

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Provile Fipsas Reggio Emilia
Manifestazione Campionato Provinciale 3ª Serie 2016

Dopo Prova nr. 5 Data 25-09-2016
Campo di Gara Fiuma Mandria Nuova

Società Organizzatrice L. Bibbianese

CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Fff.	Pen. Prove	Peso Totale
31	Beggi	Leo sante	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	36,0	8 -11 - 8 -11 - 9	2.370
32	Cuscito	Alex	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	37,0	4 -11 -11 -11	440
33	Camurri	Bruno	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	37,0	10 -11 - 5 -11 -11	3.430
34	Tagliavini	Sante	ASDP Gatto Azzurro (Colmic)	38,0	5 -11 -11 -11 -11	1.100
35	Donelli	Sergio	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	39,0	11 -11 - 6 -11 -11	3.200
36	Mantovi	Aldo	ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)	40,0	11 -11 - 7 -11 -11	3.160
37	Guastalla	Enrico	S.P.S.D. Cannisti Pesc'Alba	40,0	11 -11 - 7 -11 -11	1.910
38	Lusuardi	Werter	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	40,0	11 -11 -11 - 7 -11	1.570
39	Anigoni	Gian carlo	S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)	40,0	9 - 9 -11 -11 -11	280
40	Fontanesi	Franco	A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)	40,5	11 -11 -11 -11 - 7½	210
41	Donelli	Bruno	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	42,0	11 -11 - 9 -11 -11	1.360
42	Gabbi	Franco	ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)	44,0	11 -11 -11 -11 -11	0
	I.			l		

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
10:08:54	Panciroli Paolo	Cagni Learco
±010015-1	i dilcii oli i dolo	cagin Ecarco